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Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 
 Kunnanhallitus valitsee tarjouskilpailun perusteella Pihlajalinna Oy:n 

Juvan kunnan työterveyspalveluiden tuottajaksi 1.1.2025 alkaen. 
Tarjouspyynnön mukaisen vertailun perusteella Pihlajalinna Oy:n 
tarjous on kokonaistaloudellisesti edullisin hinta- ja laatupisteet 
huomioiden. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Juvan kunnalla on voimassa sopimus työterveyspalveluista Etelä-

Savon työterveys Oy:n kanssa. Yhtiö myytiin Pihlajalinnalle vuonna 
2022, jolloin kunnan sopimus siirtyi sellaisenaan uudelle toimijalle. 
Sopimukseen on tullut viime vuosina muutoksia etenkin hinnoittelun 
osalta.  

 
 Juvan ja Rantasalmen kunnat ovat yhdessä kilpailuttaneet työterveys-

palvelunsa avoimella menettelyllä. Tarjouspyyntö julkaistiin julkisten 
hankintojen ilmoituskanava Hilmassa 12.8.2024. Lisäksi siitä on 
ilmoitettu asianmukaisesti TED:ssä. Määräaikaan mennessä 9.9.2024 
saatiin tarjoukset kahdelta toimijalta, Pihlajalinnalta ja Terveystalolta. 

 
  Tarjoukset vertailtiin ensin laadullisten kriteerien osalta ja sen jälkeen 

hintojen osalta. Hankintapäätös tehdään kokonaistaloudellisin edulli-
suusperustein tarjouspyynnössä mainittujen arviointikriteerien mukai-
sesti painotettuna ja pisteytettynä. Kokonaistaloudellisesti edullisin 
tarjous on hinta- ja laatupisteet yhteenlaskettuna suurimman piste-
määrän saanut tarjous.  

 
 Tarjouspyynnön perusteella tehtävän hankintasopimuksen sopimus-

kausi alkaa 1.1.2025 ja kestää kolme (3) vuotta eli 31.12.2027 asti. 
Sen jälkeen on mahdollista jatkaa sopimuskautta kahden (2) vuoden 
(1.1.2028–31.12.2029) optiokaudella.  

 
 Sopimuksen sisältö noudattelee pitkälti nykyisen sopimuksen palve-

luita. Hankintasopimus syntyy kirjallisen hankintasopimuksen alle-
kirjoittamisella kunkin yhteishankinnan organisaation kanssa erik-
seen. Nykyisessä sopimuksessa on kolmen kuukauden irtisanomis-
aika, ja se on irtisanottu päättymään 31.12.2024. 
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